وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

جلد 48

شرح چندہ

ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

سالانہ 150 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

The Weekly **BADR** Qadian

Postal
Registration
No:p/GDP-23

25 صفر 1420 ہجری 10 احسان 1378 ہش 10 جون 1999ء

# تم میں سے وہ شخص سب سے بہتر ہے

## جو قرآن کریم سیکھتا ہے اور دوسروں کو سکھاتا ہے

ارشاد نبوی صلی اللہ علیہ وسلم

ارشادات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
قرآن مجید کامل ہدایت ہے :- قرآن کریم ہر ایک قسم کی تعلیم اپنے اندر رکھتا ہے۔ ہر ایک غلط عقیدہ یا بری تعلیم جو دنیا میں ممکن ہے۔